Aynı şeyleri Atatürk'ün dış politikasında Osmanlı borçları içinde söylememiz mümkündür.

1920 YILI BÜTÇESİNDE GİDERLERİN DAİRELERE DAĞILIMI (A) CETVELİ

Zatı Hazreti Padişahi ve Hanedanı Saltanat 551.012
Divanı Muhasabat (Sayıştay) 26.096
Maliye Vekâleti 6.413.629

²⁹ Kazım Özalp Milli Mücadele C. I. s. 190.

Müdafaai Milliye Vek. (Milli S. Bakanlığı) 27.576.039
İmalatı Harbiye (Savaş araçları yapımı) 752.969
Bahriye (Deniz Kuvvetleri) 289.548
Nafia Vekâleti (Bayındırlık Bakanlığı) 620.396
Maarif Veklâti (Milli Eğitim Bakanlığı)